I'pymmst, Typ Nel

I'pynma Ne 1

BEPXOBEHKO 1
THUMITAHOB Huk
I'OJIMK Hukwura
KUCEJIEB Erop
MBAHOB Kupumn
YAIIWH JImutpu

I'pynma Ne 2

TPOSH Unbs
CEMWIETOB Ku
OUJINIIIIOB Bsiu
I'PA®OB Maxkap
JEMEIII I'eopruii

I'pynma Ne 3

HUKOJIAEHKO A
COPOKWH Makcu
IIJIAKCHH I'puro
PUI'MH Marseii

JIEBEJIEB Braguc

I'pynma Ne 4

THUXOHOB Erop
MUXAWJIOB Kon
I'PULLIKO I'ne6
ABJIEEB Erop
CIIEILIHEB Huko
OPJIOB [dmutpwuit

KIIBCM
KIIBCM
CII KPAC
YOP Nel
CHIOP K
CITAPTA

KIIBCM
KIIBCM
CHIOP K
YOP Nel

CITAPTA

KIIBCM
KIIBCM
CIIOP B
CHIOP K
CII KPAC

KINBCM
KIIBCM
CHIOP K
CIIOP K
CITAPTA
CHI KPAC

[TepsenctBo C3PO no pexToBaHUIO

n/B
ViVi1l/1 2 0.400
0 Vi1/1]|3 0.200
34 0/0/0 0.000
V| V|V V| 2 0.800
VIV| V| 4 Vv 0.800
V| V| V|V|2 0.800
n/B
V(3|12 0.250
3 0/0]1 0.000
VIV V|V 1.000
V|iV|3 V 0.750
ViV 4|3 0.500
/B
2/V|V|V 0.750
V 1(V|V 0.750
3|V V|V 0.750
2123 Vv 0.250
0/1/1|3 0.000
n/B
V12|22 0.200
1 2/1/1/3 0.000
V|V 1V V 0.800
V| V|V V|V 1.000
VIV40| 0 4 0.400
v| Vv 2| 2| v 0.600

Document engarde-escrime.com - 15.01.2020 10:33

IIK3.

-14
-18
11
15
10

IIK3.

-16
10

©

TIK3.

IIK3.

-16
11
19

H.Y.
14
10

22
24
22

H.Y.
11

20
18
17

H.Y.
17
16
18
12

H.Y.
12

21
25
13
19

panr

crpanuma 1/1



[epsencTBo C3PO 1o pexToBaHMIO

Peiitunr rpymmst, Typ Nel (ynopsiiouuTs o peuTHHTY - 22 CIOPTCMEH)

paHr | GpaMunus u umst cyonekt PO | /B IIK3. | H.y. | rpynmna

1 | ABJEEB Erop CIIb 1.000 19 25 | kpanuduuupoBaH
2 | ®UJIUIIIIOB Bsu | CIIb 1.000| 10 20 | xBamuduEpoBaH
3 | UBAHOB Kupwin | CIIb 0.800| 15 24 | xBamuduurpoBaH
4 | KIUCEJIEB Erop CIIb 0.800 11 22 | kBanuduUUpOBaH
5 | TPULIKO I'ne6 CIIb 0.800 11 21 | kBanuduIUpOBaH
6 | YALIMH Jmutpu | CIIb 0.800| 10 22 | xBanmuduHpoBaH
7 | TPA®OB Makap CIIb 0.750 9 18 | kBanmudunmpoBan
8 | INTAKCHH I'puro | CIIb 0.750 8 18 | xBanuuupoBan
9 | HUKOJIAEHKO A | CIIb 0.750 7 17 | xBanuuupoBan

10 | COPOKUH Makcu | CIIb 0.750 6 16 | kBanmuduLKMpoBaH

11 | OPJIOB murpuii | CIIb 0.600 0 19 | kBanmudunmpoBaH

12 | AEMEII I'eopruii | CIIb 0.500 4 17 | xBanuuupoBan

13 | BEPXOBEHKO s | CIIb 0.400 -4 14 | xBanuuUpoBaH

14 | CTIIEIIHEB Huko | CIIb 0.400 -5 13 | kBanudunmpoBan

15 | PUT'IH Margeii CIIb 0.250 -6 12 | kBamudunmpoBan

16 | TPOSIH Unps CIIb 0.250 -7 11 | xBanuuUpoBaH

17 | TUXOHOB Erop CIIb 0.200 -9 12 | BbIOBIBIINIA

18 | TUMITAHOB Huxk | CIIb 0.200| -14 10 | BbIOBIBIINI

19 | JTEBEJEB Bnamuc | CIIb 0.000| -15 5 | BBIOBIBIINIA

20 | MUXAMJIOB Kon | CITb 0.000| -16 8 | BbIGBIBILIMI

21 | CEMUJIETOB Ku | CIIb 0.000| -16 4 | BHIOBIBIIMIA

22 | TOJIMK Huxkwura CIIb 0.000| -18 7 | BbIOBIBIINIT

Document engarde-escrime.com - 15.01.2020 10:33

crpanuma 1/1



[epsencTBo C3PO 1o pexToBaHMIO

3aHsThIC MeCTa (YIMOPSAOUUTH O PSUTHHTY - 22 CIOPTCMEH)

paHr | GaMUIHA U UM CIIOPT. OpT. I.p. | 3BaHHe, pa3psil | TpeHep

1 | TPA®OB Makap YOP Nel 26/2/2003 | KMC Crpoera 1. b., IIpecc A. B., ®unummos E. C.
2 | ABJIEEB Erop CHIOP KOMETA 25/2/2003 | KMC Ipecc A. B., Uypkuna H. A., [Ipo6simes A. B.
3 | UBAHOB Kupumn | CHIOP KOMETA 15/7/2004 | KMC IMpecc A. B., 3y6kos K. A.
3 | KUCEJIEB Erop YOP Nel 1/5/2004 | KMC Wgnes C. H., [Ipecc A. B., ®uunmos E. C.
5 | ®UJIUIIIIOB Bsu | CILIOP KOMETA 16/2/2005 | | paspsz Oununnos E. C., Gumunnosa M. I1., [Ipecc A. B.
6 | YAIIUH JOmurpu | CITAPTAK 9/12/2006 | |1 paspsn Masun E. A., Meikanosa M. A.
7 | IINTAKCHUH I'puro | CHIOP BBIBOPT'C |18/11/2003 | | pa3psin Padanscon U. JI.
8 | JEMEUI I'eopruii | CIIAPTAK 26/9/2006 | | pa3psn Masnn E. A., Meikanosa M. A.
9 | 'PUIIKO I'ne6 CIIOP KOMETA 31/1/2005 | | pa3psn OgcsinnkoBa E. O., [Ipecc A. B.

10 | HUKOJIAEHKO A | KIIIBCM 18/7/2003 | 1l paspsin Caesnu @. H., Tpounkuii E. A.

11 | COPOKHWH Makcu | KIIIBCM 9/3/2005 | | ton. pa3psig Caesnu @. H.

12 | OPJIOB Jmurpuit | CII KPACHOCEIJI 6/5/2004 | | ron. pa3psig Hexpamesuu H. H., Monuanosa 1. T'.

13 | BEPXOBEHKO s | KIIBCM 11/9/2006 | | ron. pa3psig CaeBuy @. H.

14 | CIIEIIHEB Huko | CITAPTAK 12/5/2006 | |l paspsin Masun E. A., Meikanosa M. A., Hukudoposa A. K.

15 | PUTMH Marseii CHIOP KOMETA 18/5/2005 | 111 paspsin OscsiaamnkoBa E. O., 3yokos K. A.

16 | TPOSIH Unbs KIIBCM 12/5/2005 | | paspsn CaeBuu @. H.

17 | TUXOHOB Erop | KIIIBCM 13/7/2005 | 1l paspsin Tpownukwnii E. A., Caesuu ©. H.

18 | TUMITAHOB Hux | KIHBCM 26/11/2004 | | roH. pa3psn CaeBuy @. H., Tpouukuii E. A.

19 | JIEBEJEB Bnanguc | CILI KPACHOCEJ | 27/7/2006 | | roH. pa3psin Hexpamesuu H. H., Monuanosa 1. T'.

20 | MUXAWJIOB Kon | KIIIBCM 7/12/2006 | 11 1on. paspsin | Kuszesa JI. C.

21 | CEMWJIETOB Ku | KIIBCM 2/4/2006 | | ton. paspsia Caesuu @. H.

22 | I'OJIUK Huxwura CLI KPACHOCEJ | 17/9/2006 | | toH. pa3psz Hexpamesuu H. H., Monuanosa 1. T'.

Document engarde-escrime.com - 15.01.2020 12:36

crpanuma 1/1



