Группы, тур №1

Группа № 1

1.0						
DEDVODELIKO (I	KILIDOM	■ V V 1 1 2	П/В	пкз.	н.у.	ранг
ВЕРХОВЕНКО Я ТИМПАНОВ Ник	КШВСМ КШВСМ	V V 1 1 2 0 V 1 1 3	0.400	-4 -14	14 10	4 5
ГОЛИК Никита	СШ КРАС	3 4 0 0 0	0.200	-14 -18	7	<i>5</i>
КИСЕЛЕВ Егор	УОР №1	V V V V V 2	0.800	-18 11	22	2
ИВАНОВ Кирилл	СШОР К	V V V 4 V V	0.800	15	24	1
ЧАЩИН Дмитри	СПАРТА	V V V V 2	0.800	10	22	3
и патт датри	C11111 171		0.000	10	22	3
Группа № 2						
			Π/B	пкз.	н.у.	ранг
ТРОЯН Илья	КШВСМ	V 3 1 2	0.250	-7	11	4
СЕМИЛЕТОВ Ки	КШВСМ	3 0 0 1	0.000	-16	4	5
ФИЛИППОВ Вяч	СШОР К	V V V V	1.000	10	20	1
ГРАФОВ Макар	УОР №1	V V 3 V	0.750	9	18	2
ДЕМЕШ Георгий	СПАРТА	V V 4 3	0.500	4	17	3
Группа № 3						
			Π/B	пкз.	н.у.	ранг
НИКОЛАЕНКО А	КШВСМ	2 V V V	0.750	7	17	2
СОРОКИН Макси	КШВСМ	V 1 V V	0.750	6	16	3
ПЛАКСИН Григо	СШОР В	3 V V V	0.750	8	18	1
РИГИН Матвей	СШОР К	2 2 3 W	0.250	-6	12	4
ЛЕБЕДЕВ Владис	СШ КРАС	0 1 1 3	0.000	-15	5	5
Группа № 4						
1 p) 1111 w v = 1			п/в	пкз.	H.y.	ранг
ТИХОНОВ Егор	КШВСМ	■ V 1 2 2 2	0.200	-9	12	5
МИХАЙЛОВ Кон	КШВСМ	1 2 1 1 3	0.000	-16	8	6
ГРИШКО Глеб	СШОР К	V V 1 V V	0.800	11	21	2
АВДЕЕВ Егор	СШОР К	$V V V \blacksquare V V$	1.000	19	25	1
СПЕШНЕВ Нико	СПАРТА	V V4 0 0 4	0.400	-5	13	4
ОРЛОВ Дмитрий	СШ КРАС	V V 2 2 V	0.600	0	19	3

3

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 22 спортсмен)

ранг	фамилия и имя	субъект РФ	п/в	пкз.	H.y.	группа
1	АВДЕЕВ Егор	СПБ	1.000	19	25	квалифицирован
2	ФИЛИППОВ Вяч	СПБ	1.000	10	20	квалифицирован
3	ИВАНОВ Кирилл	СПБ	0.800	15	24	квалифицирован
4	КИСЕЛЕВ Егор	СПБ	0.800	11	22	квалифицирован
5	ГРИШКО Глеб	СПБ	0.800	11	21	квалифицирован
6	ЧАЩИН Дмитри	СПБ	0.800	10	22	квалифицирован
7	ГРАФОВ Макар	СПБ	0.750	9	18	квалифицирован
8	ПЛАКСИН Григо	СПБ	0.750	8	18	квалифицирован
9	НИКОЛАЕНКО А	СПБ	0.750	7	17	квалифицирован
10	СОРОКИН Макси	СПБ	0.750	6	16	квалифицирован
11	ОРЛОВ Дмитрий	СПБ	0.600	0	19	квалифицирован
12	ДЕМЕШ Георгий	СПБ	0.500	4	17	квалифицирован
13	ВЕРХОВЕНКО Я	СПБ	0.400	-4	14	квалифицирован
14	СПЕШНЕВ Нико	СПБ	0.400	-5	13	квалифицирован
15	РИГИН Матвей	СПБ	0.250	-6	12	квалифицирован
16	ТРОЯН Илья	СПБ	0.250	-7	11	квалифицирован
17	ТИХОНОВ Егор	СПБ	0.200	-9	12	выбывший
18	ТИМПАНОВ Ник	СПБ	0.200	-14	10	выбывший
19	ЛЕБЕДЕВ Владис	СПБ	0.000	-15	5	выбывший
20	МИХАЙЛОВ Кон	СПБ	0.000	-16	8	выбывший
21	СЕМИЛЕТОВ Ки	СПБ	0.000	-16	4	выбывший
22	ГОЛИК Никита	СПБ	0.000	-18	7	выбывший

Занятые места (упорядочить по рейтингу - 22 спортсмен)

ранг	фамилия и имя	спорт. орг.	д.р.	звание, разряд	тренер
1	ГРАФОВ Макар	УОР №1	26/2/2003	КМС	Строева И. Б., Пресс А. В., Филиппов Е. С.
2	АВДЕЕВ Егор	СШОР КОМЕТА	25/2/2003	КМС	Пресс А. В., Чуркина Н. А., Дробышев А. В.
3	ИВАНОВ Кирилл	СШОР КОМЕТА	15/7/2004	KMC	Пресс А. В., Зубков К. А.
3	КИСЕЛЕВ Егор	УОР №1	1/5/2004	КМС	Ивлев С. Н., Пресс А. В., Филиппов Е. С.
5	ФИЛИППОВ Вяч	СШОР КОМЕТА	16/2/2005	I разряд	Филиппов Е. С., Филиппова М. П., Пресс А. В.
6	ЧАЩИН Дмитри	СПАРТАК	9/12/2006	II разряд	Маянц Е. А., Мыкалова М. А.
7	ПЛАКСИН Григо	СШОР ВЫБОРГС	18/11/2003	I разряд	Рафальсон И. Д.
8	ДЕМЕШ Георгий	СПАРТАК	26/9/2006	I разряд	Маянц Е. А., Мыкалова М. А.
9	ГРИШКО Глеб	СШОР КОМЕТА	31/1/2005	I разряд	Овсянникова Е. О., Пресс А. В.
10	НИКОЛАЕНКО А	КШВСМ	18/7/2003	II разряд	Саевич Ф. Н., Троицкий Е. А.
11	СОРОКИН Макси	КШВСМ	9/3/2005	I юн. разряд	Саевич Ф. Н.
12	ОРЛОВ Дмитрий	СШ КРАСНОСЕЛ	6/5/2004	I юн. разряд	Некрашевич Н. Н., Молчанова И. Г.
13	ВЕРХОВЕНКО Я	КШВСМ	11/9/2006	I юн. разряд	Саевич Ф. Н.
14	СПЕШНЕВ Нико	СПАРТАК	12/5/2006	II разряд	Маянц Е. А., Мыкалова М. А., Никифорова А. К.
15	РИГИН Матвей	СШОР КОМЕТА	18/5/2005	III разряд	Овсянникова Е. О., Зубков К. А.
16	ТРОЯН Илья	КШВСМ	12/5/2005	I разряд	Саевич Ф. Н.
17	ТИХОНОВ Егор	КШВСМ	13/7/2005	II разряд	Троицкий Е. А., Саевич Ф. Н.
18	ТИМПАНОВ Ник	КШВСМ	26/11/2004	I юн. разряд	Саевич Ф. Н., Троицкий Е. А.
19	ЛЕБЕДЕВ Владис	СШ КРАСНОСЕЛ	27/7/2006	I юн. разряд	Некрашевич Н. Н., Молчанова И. Г.
20	МИХАЙЛОВ Кон	КШВСМ	7/12/2006	II юн. разряд	Князева Л. С.
21	СЕМИЛЕТОВ Ки	КШВСМ	2/4/2006	I юн. разряд	Саевич Ф. Н.
22	ГОЛИК Никита	СШ КРАСНОСЕЛ	17/9/2006	I юн. разряд	Некрашевич Н. Н., Молчанова И. Г.